UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH GIA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 Số:         /UBND-LĐTBXHDT        Bình Gia, ngày          tháng 11  năm 2023

V/v đề nghị báo cáo đánh giá kết

quả thực hiện Luật Người cao tuổi

và các chương trình, đề án liên

quan đến người cao tuổi giai đoạn

2010 - 2023.

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện

  (theo danh sách);

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2363/SLĐTBXH-BTXHTE, ngày 09/11/2023 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lạng Sơn về việc đề nghị báo cáo

đánh giá kết quả thực hiện Luật Người cao tuổi và các chương trình, đề án liên

quan đến người cao tuổi giai đoạn 2010 - 2023;

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện

và UBND các xã, thị trấn báo cáo, đánh giá kết quả thực hiện Luật Người cao

tuổi và các chương trình, đề án liên quan đến người cao tuổi giai đoạn 2010-

2023 theo lĩnh vực phụ trách (Phụ lục 1 và Phụ lục 2 gửi kèm công văn này).

Báo cáo của các đơn vị đề nghị gửi về UBND huyện (qua Phòng Lao

động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc) trước ngày 23/11/2023, bản mềm gửi

vào địa chỉ Gmail: phongldtbxhdtbinhgia@gmail.com  để tổng hợp xây dựng Báo

cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể của huyện, Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Chánh, các Phó Chánh VP HĐND và UBND

huyện;

- Lưu: VT, (LĐTBXH-DT).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lèo Văn Hiệp

2

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

1. Phòng Nội vụ

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch

3. Trung tâm Y tế huyện

4. Phòng Giáo dục và Đào tạo

5. Phòng Văn hóa và Thông tin

6. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

7. Phòng Tư pháp

8. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

9. Phòng Kinh tế và Hạ tầng

10.  Bảo hiểm xã hội huyện

11.  Ban Đại diện Hội người cao tuổi huyện

12.  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện

13.  Liên đoàn Lao động huyện

14.  Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh huyện

15.  Hội Liên hiệp phụ nữ huyện

16.  Hội Nông dân huyện

17.  Hội Cựu chiến binh huyện

18.  Hội Khuyến học huyện

19.  UBND các các xã, thị trấn.

		2023-11-16T13:23:56+0700
	Lèo Văn Hiệp

		2023-11-16T15:43:58+0700

		2023-11-16T15:43:58+0700

		2023-11-16T15:43:58+0700